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1+000

1.911 %
5.750 m

-5.906 %
5.181 m

2.197 %
3.745 m

1.678 %
25.324 m

1.029 %
140.000 m

1.538 %
80.000 m

1.350 %
100.000 m

3.250 %

20.000 m

101.000

ohne Ausrundung
km 1+000.000
h TS = 104.969 m

H = 50.000 m
T = 1.954 m
f = 0.038 m
km 1+005.750
h TS = 105.079 m

H = 50.000 m
T = 2.026 m
f = 0.041 m
km 1+010.931
h TS = 104.773 m

H = 150.000 m
T = 0.389 m
f = 0.001 m
km 1+014.676
h TS = 104.855 m

H = 2500.000 m
T = 8.114 m
f = 0.013 m
km 1+040.000
h TS = 105.280 m

H = 10000.000 m
T = 25.446 m
f = 0.032 m
km 1+180.000
h TS = 106.720 m

H = 20000.000 m
T = 18.750 m
f = 0.009 m
km 1+260.000
h TS = 107.950 m

H = 1000.000 m
T = 9.500 m
f = 0.045 m
km 1+360.000
h TS = 109.300 m
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Einschnittstrecke

Gradiententiefpunkt

AE Ausrundungsende

Graben/Mulde links

Graben/Mulde rechts

GefÇllebrechpunkt mit Angabe
von GefÇlle (Steigung) in Prozent,
LÇnge der GefÇlle- (Steigungs-)
Strecke, Ausrundungshalbmesser,
Station und HÉhe des Punktes

ZeichenerklÇrung
BW 2
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Hannover, den 04.11.2015
NiedersÇchsische LandesbehÉrde fÅr StraÄenbau und Verkehr
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im Auftrage: gez. Fundheller
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MaÄstab 1: 500/100

HÄhenplan

Neubau eines Radweges
an der K 303 zwichen
L 499 und Lechstedt

HOCH - und TIEFBAU

Beratung - Planung
BauÅberwachung

Bau-km 1+000 bis Bau-km 1+370
PLANFESTSTELLUNG


